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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313036F

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit TRUST SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Urani Pano", Nd. 5, H 16, 
Ap.23, Njesia Bashkiake Nr.9,1016 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investimet ne kompanite vendase dhe te huaja. Menaxhimi 

fiduciar i pasurive te paluajtshme dhe pasurive te 
paluajtshme. Import-eksport i produkteve ushqimore dhe jo 
ushqimore. Tregti ne mallra. Blerja dhe shitja e ndertesave 
rezidenciale, turistike dhe rezidenciale. Prodhimi. 
Menaxhimi i objekteve hoteliere dhe turistike. Konsulence 
ne marketing strategjik dhe operacional. Call center. Cdo 
aktivitet tjeter ne favor te aktivitetit kryesor.
Gentian Fiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2019                Deri: 28/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketaIkonomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët SalvatoreZagaria
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CarminePetolicchio

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRUST SOLUTION
E-Mail: trustsolutin@gmail.com  
Telefon: 0692047009  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-004190-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189911-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
06.05.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Urani Pano", Nd. 5, H 16, Ap.23, Njesia Bashkiake Nr.9,1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Barrikadave", Pallati 118, Hyrja 5, Ap 6.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB8E9D2-7514-4F11-A14C-428D16DA3A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE8E9AA-2C34-4B6F-BBC4-91299D78D5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562A0103-EA11-4676-A9AF-D2407B767417
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391307-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.10.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Alketa Ikonomi. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Gentian Fiku, për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Fiku")                      Nga data "28/10/2019             
Ne daten "28/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Alketa Ikonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F24946-E8CC-4250-93D4-65CC62440AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A105311-B304-48F5-8D19-A4C44279D0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A105311-B304-48F5-8D19-A4C44279D0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE8BFA0-E32A-40CD-B883-16FC88BD0345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E40BD2-3A2E-4BC4-BB12-7D6B03AE5FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E40BD2-3A2E-4BC4-BB12-7D6B03AE5FB8

